FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 20260104

EXTRATO DE CONTRATO 20260104

CONTRATO Nº...........: 20260104.
 ORIGEM.....................: Nº DISP 20260104
 CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL

GODEIRO
 CONTRATADA(O).....: 50.436.297 FRANCISCA OZINETE GOMES
 OBJETO......................:  Serviços  de  Manutenção  geral  de
equipamentos de informática (computador,  notebook, impressora
etc.) do tipo preventiva ou corretiva, como formatação, recuperação
de arquivos, instalação de software etc
ANEXO DO CONTRATO 20260104 DA LICITAÇÃO
CÓDIGODESCRIÇÃOMARCAUNQUANT.PREÇOTOTAL
998MANUTENÇÃO  GERAL  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA (COMPUTADOR, NOTEBOOK, IMPRESSORA ETC.)
DO TIPO PREVENTIVA OU CORRETIVA,  COMO FORMATAÇÃO,
RECUPERAÇÃO  DE  ARQUIVOS,  INSTALAÇÃO  DE  SOFTWARE
ETC.  MANUTENÇÃO  GERAL  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA (COMPUTADOR, NOTEBOOK, IMPRESSORA ETC.)
DO TIPO PREVENTIVA OU CORRETIVA,  COMO FORMATAÇÃO,
RECUPERAÇÃO  DE  ARQUIVOS,  INSTALAÇÃO  DE  SOFTWARE
ETC.
PROPRIASERV12,002.000,000024.000,00
Total24.000,00
 VALOR TOTAL................: R$ 24.000,00( Vinte e Quatro Mil Reais)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA
MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS
ATIV  DA  CAMARA  MUNICIPAL,  Elemento  3390390000  Outros
servicos de terceiros - pessoa juridica, Fonte 15000000 RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal,  ,  no valor de
R$ 24.000,00
 VIGÊNCIA...................: 19/01/2026 a 31/12/2026
 DATA DA ASSINATURA.........: 19/01/2026
ASSINARAM:  Unilson  Pereira  de  Oliveira  Filho,  CPF  n.°
968.***.***-49 pelo contratante e 50.436.297 FRANCISCA OZINETE
GOMES50.436.297/0001-00 Pelo contratado,

Publicado por: UNILSON PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO
Código Identificador: 40452557

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2026.
EDIÇÃO 2328. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br